
Uchwała Nr XXXVl/220/14 
Rady Gminy Kowiesy 

z dnia 30 stycznia 2014 roku 

w sprawie wyrażenia zgody na nabycie nieruchomości w drodze umowy darowizny 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit a ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (Dz.U. z 2013 r., poz. 594, poz. 645, poz. 1318) w związku z§ 5 pkt 3 Zasad 
gospodarowania nieruchomościami stanowiącymi własność Gminy Kowiesy stanowiących 
Załącznik do Uchwały Nr XXV/142/09 Rady Gminy Kowiesy (Dz. Urz. Województwa 
Łódzkiego z dnia 7 sierpnia 2009 roku Nr 229, poz. 2072) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Wyraża się zgodę nabycie w drodze umowy darowizny nieruchomości położonych w 
obrębie Wola Pękoszewska, stanowiących własność Spółdzielni Rolniczo-Handlowej w Woli 
Pękoszewskiej w likwidacji, oznaczonych jako działki o numerach ewidencyjnych: 162/10 o 
pow. 0,16 ha, 162/20 o pow. 0,03ha, 162/21 o pow. 0,15 ha, 162/22 o pow. 0,06 ha i 219/1 o 
pow. 0,07 ha. 

§ 2.Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Kowiesy. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

~

"RZEW' ,lJNICZĄCA 
RADY - ,,rNY KOWIESY 

--o 
1.o arb ara Kowalska 


